
  

Sprawę prowadzi: Ilona Pilarska, tel. 570 470 878, e-mail: ilona.pilarska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda, Woziwoda 3, 89-504 Legbąd, www.woziwoda.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 336 09 10, fax: +48 52 336 09 13, e-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas 71 2030 0045 1110 0000 0071 3620 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda

Woziwoda, dnia 18.11.2024
Zn.spr.: ZG.270.1.10.2024

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT
przeprowadzonej w dniu 18.11.2024 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywa-
nie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2025”

Nadleśnictwo Woziwoda jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) podaje informacje o złożonych ofertach, których 
otwarcie miało miejsce w dniu 18.11.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 
JOSEPHINE:

Lp. Nazwa (firma) i adres siedziby Wykonawcy Oferta złożona na 
Pakiet nr

Cena oferty 
brutto (zł)

1. Handel i Usługi Mirosław Korabik Sp. z o.o.
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn HARWESTER 415 108,58

2.

Konsorcjum firm:
- PPU „WOOD-LAND” Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn;
- PH-U „DANLAS” Danuta Dobromilska, 
ul. Podgórna 1a, 82-421 Ryjewo

HARWESTER 587 955,24

9 392 045,59

10 415 035,733. KRYGOWSCY s.c. Barbara Krygowska Dariusz 
Krygowski, Wielka Komorza 9, 89-500 Tuchola

12 457 312,52

3 307 733,88

4 821 517,184.
Zakład Usług Leśnych Roman Goch
Lipowa 12
89-530 Śliwice

6 406 301,19



-2-

3 249 050,57

6 308 439,235. Zakład Usług Leśnych "GROM" Nikodem Górka
Wielkie Budziska 29, 89-505 Małe Gacno

HARWESTER 415 113,53

2 425 839,28

5 286 160,056.
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Wojciech Prądziński
77-300 Człuchów Kiełpin 11/2

7 353 557,11

7. Zakład Usług Leśnych Dawid Jędrzejewski
Ludwichowo 12, 89-505 Małe Gacno 2 482 509,32

8 494 102,28

12 428 177,81
8.

Konsorcjum firm:
- „USŁUGI LEŚNE'' S.C.Pliszka Zygmunt Jasnoch 
Grzegorz Pruskie 33 86-150 Osie
- Zakład Usług Leśnych ''DRWAL'' Mateusz Niklasz 
Zdroje 62 89-505 Małe Gacno
- Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94 89-505 
Małe Gacno

HARWESTER 408 056,62

9.
Zakład Usług Leśnych
Mirosław Szmaglinski
Ul.Ks.St.Chudzińskiego 38 89-504 Legbąd

11 394 308,72

8 412 846,32

9 332 906,24

12 396 062,36
10. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Werachowski

Sokole 11, 77-300 Człuchów

HARWESTER 454 126,18

11.
Zakład Usług Leśnych
Ryszard Glazer
Dąbki 20, 89-650 Czersk

2 511 276,85

1 353 578,35
12. Zakład Usług Leśnych Leszek Szarmach

Struga 15, 89-650 Czersk 7 418 550,94

13.

Konsorcjum
- Zakład Usług Leśnych Paweł Glazik 
Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno
- Zakład Usług Leśnych Jan Glazik 
Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno

3 269 488,62

14. Usługi Leśne MAT-LAS Mateusz Narloch 
83-440 Karsin, ul. Polna 1 HARWESTER 459 614,63

10 327 603,98

11 360 338,8215. FORESTER SŁAWOMIR DREWEK
UL. KONIGORSKA 1A, 89-642 RYTEL

12 408 105,70



-3-

Z poważaniem
Stefan Konczal 
nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

16.
ZBIGNIEW ZIEMAN Usługi Leśne
Duże Krówno 53
83-242 Osieczna

3 325 419,24

17.
Usługi Leśne Tadeusz Gradowski
Złotowo, ul. Klaskawska 24
89-650 Czersk

5 366 517,62

18. ZULRIK sp. z o.o. ul. Konwaliowa 2 lok. 11/G, 
77-100 Bytów HARWESTER 478 923,95


		2024-11-18T11:15:21+0000
	Stefan Konczal




